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л/з/4

фото/4

4

4

3

18.00 - 9-25

13-15 -14-40

18.00-19.25 7

1

11.40 - 13-
05

П
ят

ни
ца

 1
1.

01
.2

01
9

9.35 - 11.00

8.00 - 9.25

5

5

3

С
уб

бо
та

 1
2.

01
.2

01
9

13-15 -14-40

11.40 - 13-
05

13-15 -14-40

Зачет Композиция преп. Швыдкой А.И.

14.50 - 16-
15

Ч
ет

ве
рг

 1
0.

01
.2

01
9

14.50 - 16-
15

16:25 - 17-
50

8.00 - 9-25

МП-ИКГ- I

18.00 - 9-25

14.50 - 16-
15

3

5

11.40 - 13-
05

Д
ен

ь 
не

де
ли

П
ар

а

В
ре

м
я Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

МП-ИФ- IМП-ИЖ- I

9.35 - 11.00

4

9.35 - 11.00

11.40 - 13-
05

13-15 -14-40

13-15 -14-40

14.50 - 16-
15

8.00 - 9-25

3

5

4

2

2

В
то

рн
ик

 0
8.

01
.2

01
9

1

Консультация Педагогика высшей школы проф.Лукьянченко О.Г. 

С
ре

да
 0

9.
01

.2
01

9



11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

16:25 - 17-
50 6

13-15 -14-40 4

11.40 - 13-
05 3

9.35 - 11.00 2

П
он

ед
ел

ьн
и

к 
14

.0
1.

20
19

8.00 - 9-25 1 Зачет Графическа анимация преп. Гашина В.И.  216/3

14.50 - 16-
15 5

18.00-19.25 7

16:25 - 17-
50 6

14.50 - 16-
15 5

13-15 -14-40 4

11.40 - 13-
05 3 404/4Зачет История и методология науки доц.Федоричева И.А

9.35 - 11.00 2

С
уб

бо
та

 1
9.

01
.2

01
9

8.00 - 9-25 1

16:25 - 17-
50 6

14.50 - 16-
15 5

13-15 -14-40 4

11.40 - 13-
05 3  Зачет Дизайн проектирование преп. 

Пятигорец Г.А. 106/4

9.35 - 11.00 2

П
ят

н
и

ц
а 

18
.0

1.
20

19

8.00 - 9-25 1

18.00-19.25 7

16:25 - 17-
50 6

14.50 - 16-
15 5

13-15 -14-40 4

11.40 - 13-
05 3

9.35 - 11.00 2  Зачет Композиция доц.Левченков Д.А. 113/3

Ч
ет

ве
рг

 1
7.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

16:25 - 17-
50 6

14.50 - 16-
15 5

13-15 -14-40 4

11.40 - 13-
05 3 Зачет Методика преподавания спец дисциплин             

            преп. Лукьянова Т.И. 320/3

9.35 - 11.00 2 Экзамен Специальная живопись                                   
        преп. Пархоменко К.А. 113/3

С
ре

да
 1

6.
01

.2
01

9

8.00 - 9-25 1

16:25 - 17-
50 6

14.50 - 16-
15 5

13-15 -14-40 4

1 Зачет Управление проектами в сфере арт 
менеджмента доц. Лохматов С.А. 106/4

11.40 - 13-
05 3 Экзамен Полиграфия преп. Тимашев А.П. 106/4

В
ре

м
я

П
ар

а Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

МП-ИКГ- I

9.35 - 11.00

МП-ИЖ- I МП-ИФ- I

В
то

рн
и

к 
15

.0
1.

20
19

8.00 - 9-25

Зачет Иностранный язык (по проф.направлению) доц. Унукович В.В. 2 406/4

Д
ен

ь 
н

ед
ел

и


	1 неделя
	2 неделя

